
NOYEN-SUR-SEINE - GOUAIX - LONGUEVILLE

EN DIRECTION DE LONGUEVILLE Gare SNCF

Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V Me* Sa*

FONTAINE FOURCHES Pl. Mérot I I 06:46 I 07:15 I I

FONTAINE FOURCHES Mairie I I 06:48 I 07:17 I I

NOYEN Place 05:52 06:13 06:52 06:51 07:21 13:29 08:59

NOYEN 4 Chemins 05:53 06:14 06:53 06:52 07:22 13:30 09:00

VILLIERS SUR SEINE Corps de garde 05:57 06:18 06:56 06:56 07:26 13:34 09:04

HERMÉ Toury 06:01 06:22 07:00 07:00 07:30 13:38 09:08

HERMÉ Les Chaises 06:02 06:23 07:01 07:01 07:31 13:39 09:09

HERMÉ Église 06:03 06:24 07:03 07:02 07:32 13:40 09:10

LE PORT MONTAIN I 06:27 I 07:05 07:35 13:43 09:13

CAMPING I 06:29 I 07:07 07:37 13:45 09:15

GOUAIX Flamboin Bas 06:09 06:31 07:09 07:09 07:39 13:47 09:17

GOUAIX Flamboin 3 Chemins 06:10 06:32 07:10 07:10 07:40 13:48 09:18

GOUAIX Foyer 06:12 06:33 07:12 07:12 07:42 13:50 09:20

GOUAIX Haut 06:14 06:35 07:14 07:14 07:44 13:52 09:22

LONGUEVILLE Gare SNCF 06:22 06:43 07:22 07:22 07:52 14:00 09:30

Départ Train pour Paris 06:34 06:55 07:31 07:34 08:04 14:04 10:05

AU DÉPART DE LONGUEVILLE Gare SNCF

Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V Me* Sa*

Arrivée Train provenance de Paris 17:16 18:01 18:48 19:16 19:48 11:48 11:48

LONGUEVILLE Gare SNCF 17:18 18:03 18:50 19:18 19:50 12:35 12:00

GOUAIX Haut 17:28 18:13 19:00 19:28 20:00 12:45 12:08

GOUAIX Foyer 17:29 18:14 19:01 19:29 20:01 12:47 12:09

GOUAIX Flamboin 3 Chemins 17:30 18:15 19:02 19:30 20:02 12:48 12:10

GOUAIX Flamboin Bas 17:31 18:16 19:03 19:31 20:03 12:50 12:11

CAMPING I 18:18 19:05 I I I 12:13

LE PORT MONTAIN I 18:20 19:07 I I I 12:15

HERMÉ Église 17:35 18:23 19:10 19:35 20:07 12:54 12:18

HERMÉ Les Chaises 17:37 18:24 19:11 19:36 20:08 12:55 12:19

HERMÉ Toury 17:38 18:25 19:12 19:37 20:09 12:56 12:20

VILLIERS SUR SEINE Corps de Garde 17:43 18:29 19:16 19:41 20:13 13:01 12:24

NOYEN 4 Chemins 17:47 18:33 19:20 19:45 20:17 13:05 12:28

NOYEN Place 17:48 18:34 19:21 19:46 20:18 13:06 12:29

FONTAINE FOURCHES Mairie 17:52 I I I I 13:10 I

FONTAINE FOURCHES Pl. Mérot 17:54 I I I I 13:12 I

*Correspondance à LONGUEVILLE Gare SNCF
pour PROVINS Gare Routière avec la Ligne 1
(pour les élèves de Sainte-Croix notamment)

Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V Me Sa

LONGUEVILLE Gare SNCF 07:29 14:00 09:30

PROVINS Gare Routière 07:55 14:20 09:45

fonctionne toute l’année sauf en août et les jours fériés
fonctionne toute l’année sauf les jours fériés
fonctionne pendant les périodes scolaires sauf les jours fériés
fonctionne pendant les vacances scolaire sauf les jours fériés

Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V Me Sa

PROVINS Gare Routière 16:50 12:20 11:45

LONGUEVILLE Gare SNCF 17:10 12:35 12:00

Des sorties et des voyages en individuels 
ou en groupes. 

Pour recevoir notre brochure, contactez 
nous au : 01.64.01.87.49 

Les Cars Moreau vous proposent aussi :



RENSEIGNEMENTS
12 rue du 19 Mars

77480 FONTAINE-FOURCHES
Tél. 01 64 01 82 05
Fax 01 64 01 87 63

  info@lescarsmoreau.fr

Internet : www.optile.com
  www.vianavigo.com
  www.lescarsmoreau.fr

Nos bureaux sont ouverts :
 du lundi au vendredi
 de 8h à 12h et de 14h à 18h
 le samedi de 8h à 12h sauf juillet août.

TITRES DE TRANSPORT VALABLES :
 • Carte Intégrale Navigo zone 5
 • Carte Orange zone 5
 • Carte Imagine’R zone 5
 • Carte Scolaire OPTILE
 • Ticket T+ (plein et demi-tarif)
 • Carte Mobilis zone 5
 • Carte Paris Visite
 • Tickets jeunes week-end zone 5
 • Carte Améthyste
 • Billet à l’unité dans nos véhicules

POINTS DE VENTE :
 • Gare SNCF
 •  A bord de nos véhicules nous vendons des 

carnets de tickets T+ plein tarif.
PIN 08/14 - Tél. 01 64 00 24 53

Ligne 3

> DESTINATION
LONGUEVILLE GARE

Ligne 3

> DESTINATION
LONGUEVILLE GARE

Horaires valables

à compter du 

2 septembre 2014


